
                        
                        

                        Na začátek








	

   
	    
	      
    				
		
			    
	        

        

	

			
		
			    
	        
Lumír Konečný 

Tel.: 603 869 293 

lum.konecny (zav) gmail . com

Kancelář: Potocká 7, Brno Kohoutovice

Otevřeno: středa 13.00 - 15.00

(po dohodě i jindy)

        

	

			
		
			    
	        
  




        

	

	
        

		

		
		

      
		    	ÚVOD	Hlavní strana - úvod
	Mapa webu - všechny odkazy
	Registrace do našich stránek
	Přihlášení do našich stránek


	|
	BAZÉNY	Základní informace
	Servis a opravy bazénových zařízení
	Typy bazénů
	Články o bazénech
	Poradenské fórum o bazénech
	Terminologie bazénů - výkladový slovník
	Typy bazénů


	|
	CENY - OBCHOD	Internetový a kamenný obchod
	Bazar - sekce v obchodu
	Fórum o výrobcích z obchodu


	GALERIE	Fotogalerie - hl. strana
	Fotogalerie bazény, zastřešení
	Fotogalerie sauny, infrasauny
	Videogalerie - bazény, sauny, zastřešení


	FÓRUM	Hlavní strana poradenského fóra
	Poslední příspěvky ve fóru
	Registrace do fóra
	Přihlášení do fóra
	Hledání ve fóru - detailní


	FAQ
	DOWNLOAD
	KONTAKT	Reklama na dizkuzním fóru




		  

		





		
		    
		

				
        
            
                
                    
                        
							
                            	
									                                    
                                        
Hl. strana > BAZÉNY > Články o bazénech > Bazény - všeobecné informace > Filtrace bazénu – pískové filtry pro bazén ( pískový filtr bazénu )












 Návody na stavbu sauny svépomocí naleznete
 na adrese http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/navody-a-technicka-podpora-c-22.html





                                    

																		                                    
                                        
















	Filtrace bazénu – pískové filtry pro bazén ( pískový filtr bazénu )





		



		
									Bazény										
		





Filtrace bazénu – filtry pro bazén

Bez  filtrační jednotky se neobejde žádný soukromý ani veřejný bazén.  Osazením filtru k bazénu (nesmíte zapomenout ještě na desinfekci)  docílíte kvalitní čisté vody po celou dobu koupací sezóny. Dle objemu  bazénu se dimenzují různě výkonné filtrace. Zatímco u nadzemního menšího  bazénu Vám postačuje menší filtrace, tak u většího bazénu je potřeba  navrhnout filtraci již silnější. Zahradní nadzemní bazény se většinou  pořizují s malinkými kartušovými filtracemi, které nejsou k těmto  bazénům nejvhodnější a proto na začátku sezóny je poptávka po pískových  filtrech.

 

Aktuální  slevy jiných filtrací a výrobků jsou na adrese:

http://www.abc-bazeny-sauny.cz/obchod/specials.html

Značkový  pískový filtr bazénu: Akční cena: 5900 + DPH  do vyprodání  zásob. (sleva i na sady tohoto filtru a i na jiné filtry)

Výhody:  dlouhodobě vyráběn, nabídka náhradních dílů k dispozici !!!

(filtr vpravo - možno zaslat i na dobírku)

Aktuální nabídku  můžete shlédnout v našem internetovém  obchodě. objednávat můžete i na e-mailu: aliasproficz()gmail.com , nebo na  tel.: yyy yyy yyy. Tato filtrace je vhodná pro menší nadzemní bazény,  kde již kartušová filtrace dosloužila.

V současné době jsou na trhu v ČR následující  filtrační systémy bazénů:

-pískové  filtrace ( filtrační jednotky )
-kartušové filtry
-filtrační  schůdky franc. Typu ( plastový žebřík v němž je zabudována filtrační vak  a filtrace)

Pískové filtry

S šesticestným ventilem nebo se  čtyřcestným ventilem ( horní šesticestný – horní plnění – tzv. TOP, nebo  boční ventil tzv. SF nebo QS )

Pískové filtry  k bazénu se dají ještě rozdělit dle plnění a to na: s horním plněním a  na půlené, které lze rozebrat. (Další rozlišení filtrů může být např. z  jakého materiálu jsou vyrobeny: plastové – nejpoužívanější, nerezové,  laminátové)

V současné době jsou  nejpoužívanější filtry od dodavatelů: Pool2000 – www.pool2000.cz , Astral – www.astralpool.cz,  Pooltechnika – www.pooltechnika.cz,  Vagner – www.vagner-cz.cz, K  plus K - http://www.swimmingpool-europe.com . Na výše uvedených stránkách lze najít katalogy výrobků, které jsme  schopni mimo naše jiné výrobky Vám nabídnout. Některé jsou skladem,  některé lze objednat.

Aktuální  nabídku můžete shlédnout v našem internetovém obchodě.

Jsme schopni Vám dodat následující filtrace bazénů  vč. některých náhradních dílů:

Označení filtrů:

Pool2000


Pískové filtrace k bazénům
Top 300 / Basic
Top 300 /  Niper 350
Top 450 / Iris 500
Top 450 / Iris 750
Top 550 / Silen  50
Půlený pískový filtr SF 600 / Silen 75
Variotop 450 / Silen 30
Vario  SF 350 / Iris 500 (boční ventil)
Vario SF 450 / Silen 30 (boční  ventil)


Bazénová čerpadla  od firmy Espa (Pool2000)
Basic, Niper 350M, Iris 500 M, Iris 750M,  Silen 30M, Silen 30T, Silen 50M, Sifon 1 100M


Protiproudy
Protiproud Nadorself a  Poolstream


Pooltechnika

Pískové filtry k bazénu s bočním  ventilem – půlené s bočním ventilem
QS 400 Magic 6
QS 400 Magic 8
QS  400 Bettar 8
QS 500 Magic 11
QS 500 Bettar 12
QS 600 Bettar 14


Pískové filtry s horním  ventilem – půlené

QT  300 Niper 350
QT 400 Magic 6
QT 400 Magic 8
QT 400 Bettar 8
QT  500 Magic 11
QT500 Bettar 12


Pískové filtrace k menším bazénům – horní plnění a horní  ventil
Filtrační jednotka Top 400 s čerpadlem Picco, Magic 6, Magic  8,  nebo Bettar 8
Monoblok D300 Compact s 4-cestným  ventilem nebo s 6-cestným ventilem
Písková filtrace Bilbao 350

Bazénová čerpadla k filtracím:
Badu  Picco 5, Bettar 8, 12, 14, Badu 90, Magic 6, 8, 11


Astral

Pískové filtry bazénu
Monoblok  Cantabrick s bočním ventilem a čerpadlem Victoria pr. 400
Monoblok  Cantabrick s bočním ventilem a čerpadlem Victoria pr. 500
Monoblok  Cantabrick s bočním ventilem a čerpadlem Victoria pr. 600
Monoblok  Cantabrick s horním ventilem a čerpadlem Sena pr. 400
Pískový filtr  Sloha pr. 360, 480 a  560 s čerpadlem Sloha

Nerezové  filtry
Nerezový filtr  zn. Astra, s bočním ventilem, s  čerpadlem Victoria, pr. 350
Nerezový filtr  zn. Astra, s  bočním ventilem, s čerpadlem Victoria, pr. 450
Nerezový filtr   zn. Astra, s bočním ventilem, s čerpadlem Victoria, pr. 500
Nerezový  filtr  zn. Astra, s bočním ventilem, s čerpadlem Victoria,  pr. 600

Bazénová čerpadla
Columbia,  Niagara, Victoria, Sena, Compact, Shark. Aral, Baikal


Vagner

Bazénové filtrace – filtrační jednotky
Kit  S-3 s pumpou Micro Delfino
Kit 380 ( Azur ) s pumpou Hydronaut
Kit  480
Kit 560
Granada Kit pr. 400 - filtrace Granada s 6cestným  ventilem
Granada Kit pr. 500 - filtrace Granada s 6cestným ventilem
Granada  Kit pr. 600 - filtrace Granada s 6cestným ventilem
Filtry Tagelus s  čerpadlem dle výběru
Filtry Triton s čerpadlem dle výběru
Filtrační  jednotka Hayward 380 s čerpadlem dle výběru
Filtrační jednotka  Hayward 520 s čerpadlem dle výběru
Filtrační jednotka Hayward 600 s  čerpadlem dle výběru
Filtrační jednotka Hayward 762 s čerpadlem dle  výběru

Čerpadla k filtrům (  cirkulační pumpy k filtrům )
Sirena bez předfiltru, Micro Delfino,  Nova Delfino, Maxi Delfino, Bettar, Badu 90, Badu 40, Speck Badu 90,  Ultra-Flow, Whisperflo, Ninfa, Ondina, Koral,Kapri  Kap  250B, Kapri Kap 300B, Hayward Power Flo, Max Flo, Super Pump,

 

Protiproudy a  protiproudá čerpadla (závěsné protiproudy a vestavěné protiproudy)

Vag-Jet 50m3, VagJet 66m3, Vagjet 60m3/h, P-Jet 60m3,  P-Jet 70m3/h, K-Jet Sena 40m3/h, K-\jet Sena 78m3/h, Kjet Calipso 40,  45, 70, 78, 88m3/hod. BaduJet Classic 58m3/h, Badu Jet Super Sport  75m3/h, masážní tryska Badu Jet, Protiproud Bambo, coco Lux, Lido,  Libra, Trevi, Jetstream, Jet Swim, bronzové protiproudy Taifun Duo,  závěsný protiproud Badu Jet Aktiv, Standard, Impuls, Swing, Action.


K+K

Čerpadla pro filtrace k bazénům
Onga  760, Onga 400

Rádi Vám poradíme  s výběrem vhodného filtru k bazénům, protiproudu, nebo samotného  čerpadla. Taktéž jsme schopni sehnat některé náhradní díly jako nádoby,  díly k čerpadlům - víčka, šroubení, ventily apod.


Prosím informujte se na mailové  adrese: aliasproficz()gmail.com

Článek do samostatného  okna: http://www.abc-bazeny-sauny.cz/piskovy_filtr_k_bazenu_piskova_filtrace.html






                                    

										                            

							

                        

						                        
                        			
		
			    
	        


        

	

			
		
			    
	        
		
	
		Uživatelské jméno

		
	

	
		Heslo

		
	

		
		Pamatuj si mne
		
	

		
	

		
			
			Ztracené heslo?
		
	
			
			Ztracené jméno?
		


	
	
	
	
	

        

	

			
		
				Poslední diskuze

			    
	        	Re:těsnící šňůra dvířek krbu

	Re:Jak odstranit vodní kámen ze stěn bazénu?

	Re:Stavba betonového bazénu

	Jak zapojit dva zdroje tepla do bazénu: solárn...

	Re:Zakalená voda

	Re:Plastový nebo laminátový bazém

	Re:protiproud nebo dlouhý bazén

	Re:Obsyp částečně zapuštěného bazénu (až na úr...

	Re: Pitná voda ze studny závažné výsledky měře...

	Re:špatný rozbor pitné vody



Více...
        

	

			
		
				Návštěvnost

			    
	        

        

	

			
		
				Odkazy

			    
	        

	Infrapenely
	Moderní způsob vytápění pomocí infrapanelů.




	Virtuální sídlo pro firmy
	Sídla pro firmy a živnostníky v Brně a Praze. Virtuální trvalé pobyty.




	Odkaz zde?
	Chcete odkaz zde? Kontaktujte nás na AliasProfiCZ()gmail.com




        

	

	
                        

												                        
                        			
		
				Vyhledávání

			    
	        










        

	

			
		
				Kontakty

			    
	        


Lumír Konečný

Tel.: 603 869 293

lum.konecny (zav) gmail . com


Kancelář:
 Potocká 7, Brno Kohoutovice


Otevřeno: 

středa 13.00 - 15.00

(po dohodě i jindy)

        

	

			
		
			    
	        

























        

	

			
		
				Náhodný obrázek

			    
	        

	

        

	

			
		
			    
	        


        

	

	
                        

						                    

                

            

        

						
				
		
			    
	        




Copyright www.abc-bazeny-sauny.cz | Podmínky použití stránek a možnost citací textů ze stránek.
 | Reklama na poradenském fóru



Veškerý obsah je chráněn autorskými právy.

        

	

	
		
		
	



